



AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv

Aizkrauklē

21.10.2021.

sēdes protokols Nr. 14., 43.p.

LĒMUMS Nr. 310

Par Zemgales plānošanas reģiona deinstitutionalizācijas plāna (2017-2021) projekta "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitutionalizācijas plānu īstenošanai Aizkraukles novadā" nerealizēšanu

Saskaņā ar 2016.gada 19.janvāra sadarbības līgumu Nr.3-41.4/47, kas noslēgts starp Zemgales plānošanas reģionu un Aizkraukles novada pašvaldību, puses ir vienojušās par sadarbību projekta "Atver sirdi Zemgalē" īstenošanu Aizkraukles novadā.

Ar 2018.gada 31.janvāra Aizkraukles novada domes (protokols Nr.1) "Par Zemgales plānošanas reģiona deinstitutionalizācijas plāna (2017-2021) saskaņošanu", nolemts saskaņot Zemgales plānošanas reģiona deinstitutionalizācijas plāna un tajā iekļautos infrastruktūras risinājumus, finansējuma sadalījumu un sasniedzamos rezultātus, kā arī īstenot Zemgales plānošanas deinstitutionalizācijas plānā iekļauto sabiedrībā balstīto sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstības risinājumus, iesniedzot projekta iesniegumu Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.3.1.specifiskā atbalsta mērķa "Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā" 9.3.1.1.pasākumā "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitutionalizācijas plānu īstenošanai" atlases kārtā.

Projekta "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitutionalizācijas plānu īstenošanai Aizkraukles novadā" Nr.9.3.1.1/18/I/031 - ietvaros, pašvaldība paredzēja izveidot grupu dzīvokļus Lāčplēša ielā 4, un daudzfunkcionālā pakalpojumu centra un specializēto darbnīcu izveidi-Daugavas ielā 1, Aizkrauklē.

Sākotnēji, projekta indikatīvās izmaksas tika plānotas 531 717.44 EUR apjomā, pēc iesniegtajām kontroltāmēm izmaksas palielinājās par 543 311.58 EUR, tādējādi projekta kopējā summa pieauga līdz 1 075 029.02 EUR. Iepazīstoties ar tehnisko projektu izstrādes stadijā iesniegtajām kontroltāmēm tiek konstatēts, ka projekta plānotās realizācijas izmaksas ir pieaugušas vismaz par 543 311.58 EUR. Šādu neplānotu būvniecības izmaksu finansēšana pašvaldībai būtu slogs uz kopējo budžetu, kā arī, jāreķinās ar būvniecības tirgus aktivitāti – iespējams risks, ka iepirkumu procedūra var beigties bez rezultāta kas ņemot vērā, ka Zemgales plānošanas reģiona deinstitutionalizācijas plāna (2017-2021) realizācijas termiņš ir 2022.gada nogale, un līdz ar to radītu risku nesasniegt projekta rezultātīvos rādītājus.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Jānis Sarmis BAJNSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAGIS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, Aivars MIEŽĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome **NOLEMJ**:

1. Atteikties no projekta turpmākās realizācijas.
2. Aizkraukles novada pašvaldības grāmatvedības nodaļai atmaksāt saņemto avansu 11 493.79 eiro apmērā Centrālajai finanšu un līgumu aģentūrai.
3. Lēmumu nosūtīt Labklājības ministrijai, Zemgales plānošanas reģionam un Centrālajai finanšu un līgumu aģentūrai.

Sēdes vadītājs,
domes priekšsēdētājs

*Šis dokuments ir elektroniski
parakstīts ar drošu elektronisko
parakstu un satur laika zīmogu*

L.Līdums